

	Отдел информации																							
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по сопровождению образовательных программ и работе с обучающимися																							
161	Диспетчер расписания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-библиотечный центр																							
162	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр молодежного инновационного творчества																							
163	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Зеркальный центр непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников																							
164	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по воспитательной и внеучебной работе																							
165	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по научной и проектной деятельности																							
166	Проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документационного обеспечения																							
167	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела развития и эксплуатации имущественного комплекса,
председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Утяшев Б.Ч.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела развития и эксплуатации имущественного комплекса

(должность)

(подпись)

Раимбакаева Г.С.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Тобольский педагогический институт им. Д.И. Менделеева (филиал) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Тюменский государственный университет»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Директорат					
Отдел развития и эксплуатации имущественного комплекса					
Отдел информации					
Отдел по сопровождению образовательных программ и работе с обучающимися					
Информационно-библиотечный центр					
Центр молодежного инновационного творчества					
Зеркальный центр непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников					
Отдел по воспитательной и внеучебной работе					
Отдел по научной и проектной деятельности					
Отдел документационного обеспечения					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела развития и эксплуатации имущественного комплекса,
председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Утяшев Б.Ч.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела развития и эксплуатации имущественного комплекса

(должность)

Раимбаева

(подпись)

Раимбаева Г.С.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Доцент кафедры физического воспитания, спорта и методик преподавания, заместитель председателя Первичной профсоюзной организации работников

ТюмГУ

(должность)

Яков

(подпись)

Яковых Ю.В.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120

(№ в реестре экспертов)

Данюк

(подпись)

Данюк Г.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)
